
 
 

 News Release 
 

平成３１年４月１日 

お 客 さ ま 各位 

杜 の 都 信 用 金 庫 

 

原町支店電話番号・FAX 番号変更について 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

  

さて、このたび原町出張所の営業終了に伴い原町支店の電話番号・ＦＡＸ番号が下記のと

おり変更となりますので、お知らせ申し上げます。 

大変お手数をおかけいたしますが、電話番号のお控えを訂正くださいますようお願い申し

上げます。 

 

記 

 

１．変更日 

２０１９年４月１日（月） 

 

 

２．原町支店電話番号・ＦＡＸ番号 

  

 ※住所に変更はござません。 

 

以上 

 

店舗名 連絡先 変更前 変更後 

原町支店 
電話番号 ０２２－２５７－７４７１ ０２２－２９０－０５５０ 

ＦＡＸ番号 ０２２－２５７－７４７３ ０２２－２８４－２６２９ 


